ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания Законодательного Собрания

Владимирской области

22 сентября 2023 года

Октябрьский пр-т, д.21, каб. 630 начало 11.00

11.00 - 11.10

1. Открытие первого заседания Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва.

<u>Докладчик: МИНАЕВ Вадим Александрович – председатель Избирательной комиссии Владимирской области.</u>

11.10 - 11.15

2. Утверждение повестки дня.

<u>Докладчик:</u> ФЕДОРОВ Юрий Матвеевич – депутат Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва.

11.15 - 11.25

3. Об избрании секретаря заседаний Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва.

<u>Докладчик:</u> ФЕДОРОВ Юрий Матвеевич – депутат Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва.

11.25 - 11.55

4. Об избрании председателя Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва.

<u>Докладчик:</u> ФЕДОРОВ Юрий Матвеевич – депутат Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва.

11.55 - 12.00

5. О структуре и штатах Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва.

<u>Докладчик</u> председатель Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва.

12.00 - 12.30

6. Об избрании заместителей председателя Законодательного Собрания

Владимирской области восьмого созыва.

<u>Докладчик</u>: председатель Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва.

12.30 - 13.00

7. Об утверждении состава постоянных комитетов Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва.

<u>Докладчик</u>: председатель Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва.

13.00 - 13.30

8. Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комитетов Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва.

<u>Докладчик</u>: председатель Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва.

13.30 - 13.35

9. О депутатах, работающих в Законодательном Собрании Владимирской области восьмого созыва на профессиональной постоянной основе. <u>Докладчик</u> председатель Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва.

13.35

10. Разное.

Председатель
Законодательного Собрания
Владимирской области

В.Н. Киселев